EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2012.02/22/CMMI    -  CONTRATO  Nº
202301030002   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  2612.01/22-DE-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ - CONTRATADA(O).....: J DE
A  ALVES  NETO  CONSULTORIA   OBJETO:  prestação  de  serviços  com
consutoria técnica administrativa para assistir  e subsidiar os fiscais de
contratos e representantes da administração, nos termos do art 117, da
Lei Federal de nº 14.133 de 01 de abril de 2021 - VALOR TOTAL: R$ R$
107.520,00 (cento e sete mil, quinhentos e vinte reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO
MUNICIPAL,  R$  53.760,00  no  elemento  de  despesa  33903905:  Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 03 de janeiro de 2023

Av. Prefeito Azimiro de Oliveira, 1031 - Centro - Milhã-CE
CNPJ: 01.630.119/0001-00

E-mail: cmm.camaramilha@gmail.com